
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), po zapoznaniu się z wynikami postępowania 
przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się uznać skargę Pani Marty Konopki na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 
w Makowie Mazowieckim za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim do zawiadomienia 
skarżącej o sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 262715EE-3BC3-49D7-8084-6A3DE7F5D68F. Podpisany Strona 1




